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

B149 - 2 stanze - €179.000

Roncafort  appartamento in tri-
familiare, su 2 livelli, ampia zona 
giorno openspace, 2 bagni, 2 matri-
moniali, 4 poggioli, garage, cantina.  
c.e. C 

H49 - 2 stanze - €265.000

Trento Sud, ottima esposizione, 

nuovo, accesso privato,  Sogg/cuci-

na, 2 stanze matrimoniali, terrazza, 

2 bagni T.A. + p. auto  c.e. A+

B159 - 2 stanze - €210.000

Cristore, 220 mq ultimo p., atrio, 

cucina, soggiorno, 5 stanze, 2 bagni 

f., ripostiglio, Ampi balconi, soffitta e 

garage. c.e. D

I013 - 5 stanze - €520.000

Solteri, atrio, soggiorno/cucina,  

2 stanze, bagno, rip., terrazzo, canti-

na e posto auto coperto. c.e. B 

B301 - 2 stanze - €210.000

Vattaro del 2000, ingr., ampio 
soggiorno/cucina,terrazzo, bagno f.,  
2 stanze, 100 mq di giardino, p.auto, 
T.A. + 40 mq di garage c.e. B 

B302 - 2 stanze - €149.000

Centro Storico est-ovest, ingr., 
soggiorno/cucina, camera matrimo-
niale, studiolo, bagno f., balcone, 
soffitta, T.A.. c.e. E 

Bolghera Lussuosissimo apparta-
mento a nuovo, 3 stanze, cucina, sog-
giorno, 2 bagni f., terrazza, balcone, can-
tina, soffitta, p.a., garage, T.A. c.e. B. 

C178 -  3 stanze - €478.000B699 - 1 stanza - €149.000

B279 - 2 stanze - €149.000

C229 - 5 stanze - €650.000

Trento nord, piano alto, ingres-

so, soggiorno, cucina, 2 stanze, ri-

postiglio, bagno, 2 balconi, p.auto.  

c.e. D

Cervara  250 mq, attico, atrio, cu-

cina, soggiorno, veranda, terrazzo 

70 mq, 5 camere, 2 bagni f., ampi 

balconi, garage doppio c.e. E



n u m e r o  1 0  d e l  0 8 / 0 3 / 2 0 1 6
28WWW.CaseDITRENTO.it

Via Gocciadoro 10
0461/1920775 
348/9315473

segreteria@programmaimmobiliare.it

Visita il nostro nuovo sito! www.caseatrento.it e seguici su

In piccola ed elegante palazzina in fase di costruzione Classe energetica A+, proponiamo ap-
partamento posto a Piano primo, composto di : ingresso, soggiorno, cucina, due stanze, doppi 
servizi, lavanderia ed ampio terrazzo abitabile. Consegna settembre 2016. 

www.programmaimmobiliare.it

In recente e prestigiosa palazzina 
proponiamo attico di ampia metratu-
ra composto di Ingresso, grande sala 
open space, cucina, 4 stanze doppi 
servizi. Splendido ampio terrazzo abi-
tabile con vista città.Completano l’im-
mobile due garage, due posti auto co-
perti e due cantine, locale lavanderia. 
Da vedere! INFO IN UFFICIO

Via Falzolgher

in nuovissima palazzina  
Casa Klima A+ vendesi ULTI-
MO APPARTAMENTO posto a 
piano terra con 240 mq di giar-
dino privato.
L’appartamento è composto di: 
Ingresso, soggiorno, cucina abi-
tabile, tre stanze da letto, due 
bagni, ripostiglio. Disponibili 
uno o più garage e cantina.
Finiture di altissimo livello a 
scelta del cliente.
Info in ufficio.

Trento Via Chini 

Trento Via Gocciadoro



PERIODICO GRATUITO di  annunci E INFORMAZIONI IMMOBIL IARI
29

Pe
r l

a 
tu

a 
pu

bb
lic

ità
 s

u 
ca

se
di

tre
nt

o 
ch

ia
m

a 
 L

. S
em

er
ar

o 
33

5/
13

05
94

8 
em

ai
l: 

lu
ca

.s
em

er
ar

o@
ca

se
di

tre
nt

o.
it

WWW.CaseDITRENTO.it

LAVIS - CENTRO LIBERTY 
Vendiamo appartamenti IN NUOVA COSTRUZIONE, 
con 1-2-3 stanze da letto, tutti dotati di balcone o ampio 
terrazzo, ARREDAMENTO INCLUSO!

*AL NETTO DI SPESE CONDOMINIALI E IMU. GARANZIA CON FIDEIUSSIONE.

GESTIONE ESCLUSIVA E RESA GARANTITA, GRAZIE A 40 ANNI DI ESPERIENZA

PAURA PER I TUOI RISPARMI?
CASA A REDDITO - CAPITALE SICURO

RESA NETTA
SENZA PENSIERI*

SAN MARTINO DI CASTROZZA - RELAIS RESIDENCE
In un contesto naturalistico mozzafiato, a due passi 
dal centro, vendiamo appartamenti arredati e con 
incantevole vista panoramica sulle Pale di San Martino 
e le Dolomiti.

LAGO DI GARDA - GARDABLU RESIDENCE 
A due passi dal Lago e dai centri più rinomati del 
Garda, un piccolo residence dalla redditività garantita. 
Vendiamo bilocali arredati con terrazzo e 
splendida vista lago.

VAL DI FIEMME - VERONZA RESIDENCE
In posizione panoramica, ai piedi delle 
Dolomiti,vendiamo appartamenti trilocali arredati con 
balcone da cui si gode di un bellissimo panorama 
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